PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2016                                        г. Канск                                         № 171-пг
О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 21.08.2013 № 608-пг «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Канского района»
 В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса, руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. В приложение «Порядок принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Канского района» (далее – Порядок), утвержденное постановлением администрации Канского района от 21.08.2013 № 608-пг «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Канского района» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
 1.1. В пункте 6 подпункте 6.9. абзац 2 изложить в следующей редакции «Согласованный соисполнителями годовой отчет представляется в срок до 1 марта года, следующего за отчетным годом в Финуправление Канского района, согласно приложениям 7-9 к настоящему Порядку.
В срок до 5 марта года, следующего за отчетным годом, согласованный Финуправлением Канского района годовой отчет представляется в отдел планирования и экономического развития администрации Канского района.
В срок до 15 марта года, следующего за отчетным годом, согласованный отделом планирования и экономического развития администрации Канского района годовой отчет представляется в Счетную палату Канского района».

1.2.  В пункте 6 подпункте 6.11. абзац 2 изложить в следующей редакции «Отдел планирования и экономического развития администрации Канского района ежегодно до 15 марта года, следующего за отчетным, представляет Главе Канского района, в Счетную палату Канского района и в Финуправление Канского района сводный отчет о ходе реализации программ за отчетный год».
1.3.  В пункте 6 подпункт 6.12. изложить в следующей редакции: «Годовой отчет и сводный годовой отчет в срок до 25 марта, года следующего за отчетным, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Контроль за размещением на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» возложить:
Годового отчета на ответственных исполнителей муниципальных программ;
Сводного годового отчета на отдел планирования и экономического развития администрации Канского района.»
1.4. Словосочетание по тексту «Руководителю администрации Канского района» заменить словами «Главе Канского района» в соответствующем падеже.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в день, следующий за днем его официального опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Канского района                                                                     А.А. Заруцкий
PAGE